
 

2023 年 2 月 7 日 

各 位 

会 社 名 ダイナパック株式会社 

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次 

（コード：3947） 

 

東証スタンダード市場 

名証メイン市場 

問合せ先 
取締役専務執行役員 
管理本部長 篠岡 尚久 

（電話番号 052-971-2651） 
 

2022 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2022 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）を 2023 年 2 月 8 日に公表する予定でお

りましたが、決算発表日を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 
 
１．決算発表の延期理由 

 
当社は、2022 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（連結）の発表につきましては、2023 年 2

月 8 日に行うべく準備を進めてまいりましたが、保有資産の評価手続きの過程で一部銘柄の
精査が必要であることが判明いたしました。 
この精査手続きに一定の時間を要すことから、決算発表日を延期することといたしました。 

 
 
２．今後の予定 

  
2022 年 12 月期決算短信の発表については 2023 年 2 月 14 日（火）を予定しております。 

 
 

株主の皆様をはじめ、お取引先様および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおか
けしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 
 

以 上 


